ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ЖИЛИЩНОЙ И
СТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 17 декабря 1997 г. N 18-70
О ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ ИЗМЕНЕНИЙ N 1 ГОСТ 15167-93 "ИЗДЕЛИЯ САНИТАРНЫЕ

КЕРАМИЧЕСКИЕ. ОБЩИЕ ТЕХНИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ"

Госстрой России постановляет:

Ввести в действие с 1 января 1998 года на территории Российской Федерации представленные Управлением технормирования
Госстроя России изменения N 1  ГОСТ 15167-93 "Изделия санитарные керамические. Общие технические условия", разработанные
АООТ "НИИстроймашкерамики".

Министр Российской Федерации -

Председатель

Е.В.БАСИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.